
Zarządzenie Nr 73/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 10 lutego 2011r. 
 
w sprawie ustalenia cen sprzedaży towarów i usług  w Kancelarii Prezydenta Miasta -  
Centrum Informacji Turystycznej 
 
Na  podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.  z 2001r. Nr 142 , poz .1591 z późn.zm) oraz na podstawie § 65 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu  stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 
362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 w sprawie ustalenia Regulaminu  
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu /z późniejszymi zmianami/ zarządza się, co 
następuje:  
 

§ 1 
 
1. Ceny sprzedaży towarów w Centrum Informacji Turystycznej ustala się poprzez doliczenie do 
cen zakupu marży według poniższych stawek: 

1) mapy , przewodniki , atlasy , pamiątki –  30%, 
2) pozycje wydawnicze związane z Kaliszem w szczególności / książki, przewodniki, 

czasopisma, pamiątki)  - 20%, 
ceny zaokrągla się do pełnych dziesiątek groszy. 
 
2. Ustala się następujące ceny za usługi kserograficzne  i druk czarno-biały: 

1) A4 jednostronne  20 groszy,  
2) A4 dwustronne    40 groszy,  
3) A3 jednostronne  35 groszy,  
4) A3 dwustronne    70 groszy.  

 
3. Ustala się następujące ceny za usługę fax-u: 

1) 1 strona, połączenia krajowe - 1 zł, 
2) 1 strona, połączenia międzynarodowe - 2 zł. 

                            
§  2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta. 
                  
 

§  3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


